

ST.IV.272.25.2011

Kołobrzeg 09.12.2011r.

### ZESTAW NR 1

#### dotyczy postępowania pod nazwą: „Dostawa używanej zmiatarki drogowej na podwoziu samochodu ciężarowego”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do obsługi serwisowej oraz gwarancji opisanej w § 7 projektu umowy (załącznik 3.1 do SIWZ) wnosimy o określenie czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał na terenie Polski autoryzowany serwis oferowanej zmiatarki?

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmiatarkę o pojemności zabudowy 6,5 m<sup>3</sup>?

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na wodę ze stali zabezpieczonej galwanicznie?

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wymaga aby zbiornik na zmiotki był wykonany w całości ze stali nierdzewnej?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca posiadał na terenie Polski autoryzowany serwis oferowanej zmiatarki

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza zmiatarkę o pojemności zabudowy 6,5 m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź nr 3.**

Zamawiający dopuszcza zbiornik na wodę ze stali zabezpieczonej galwanicznie.

#### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wymaga aby zbiornik zmiotki był wykonany w całości ze stali nierdzewnej.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 i ustawy PZP, Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stanowią zmianę SIWZ i ogłoszenia.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem